הפחתת שעת העבודה לפי הצו לא תהווה עילה לתביעת תוספות שכר או להפחתת שעות עבודה או לשינויים בתנאי העבודה של העובדים המועסקים לפני תחילת תוקפו של צו זה 42 שעות או פחות.

זכויות צבורות של עובדים, כגון חופשה ומחלה, במקומות עבודה שבהם שיטת החישוב נעשית על בסיס "שעות עבודה", יותאמו לשיעור הצמצום בשעות עבודה כאמור בצו.

קיצור שבוע העבודה לא יחול על מי שחוק שעות עבודה ומנוחה, התשי"א-1951, אינו חל עליו בהתאם לסעיף 30(א) לחוק זה (הקובע בין היתר כי החוק לא יחול על: עובדים בתפקידי הנהלה או בתפקידים הדורשים מידה מיוחדת של אמון אישי; עובדים שתנאי עבודתם ונסיבותיה אינם מאפשרים למעסיק כל פיקוח על שעות העבודה והמנוחה שלהם).

הצו קובע כי אם יקבע בחוק שבוע עבודה מקוצר המבוסס על סוף שבוע ארוך (ימי א' חופשיים), יפקע תוקפו.

עבד עובד בעבודת לילה – אורך שבוע העבודה לא יעלה על 58 שעות, כולל שעות נוספות.

יובהר כי קיימים היתרים להעסקת עובדים בשעות נוספות במקומות עבודה מסויימים ולפיכך על כל מעסיק לבחון את ההיתר הרלוונטי לו ולהקפיד על עמידה בתנאיו.

עבודת לילה

ביום 13/3/18 פורסם ברשומות חוק שעות עבודה ומנוחה (תיקון מס' 17), התשע"ח-2018, הקובע כי מפעל שעובדים בו במשמרות, לא יועסק בו עובד בעבודת לילה יותר משבוע אחד בתוך שבועיים (במקום שבוע אחד בתוך שלושה שבועות, כי שהיה ערב התיקון).

משרד עורכי דין ונוטריון
ביבר לקואה חייקין הררי
מאחל ללקוחותיו
ולכל בית ישראל
.....
חג אביב שמח
פריחה
והתחדשות!